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EMPOWERED 
W E S T E R N  B A L K A N S  

Referenca e Tenderit: BOS2404-PP-S01 

 

Ftesë për Tender: Kontratë për Shërbime të Gjithëpërfshira për Ndërtimin e Kapaciteteve, 
Konsulencë/Ekspertizë dhe Mbështetje Logjistike 

 

PREDA Plus shpall hapjen e tenderit për “Kontratë për Shërbime të Gjithëpërfshira për Ndërtimin e 
Kapaciteteve, Konsulencë/Ekspertizë dhe Mbështetje Logjistike”, me referencën BOS2404-PP-S01. Ky 
tender është pjesë e projektit “EMPOWERED – Përfshirja e Personave me Aftësi të Kufizuara (PAK), 
Bashkëpunimi Rajonal dhe Zhvillimi në Ballkanin Perëndimor”, i financuar nga Ministria Federale për 
Bashkëpunim Ekonomik dhe Zhvillim, Gjermani (BMZ). 

 

Të gjithë operatorët ekonomikë të interesuar janë të ftuar të dorëzojnë kërkesën për dokumentacionin e 
tenderit në letrën zyrtare të kompanisë së tyre, në periudhën 17 – 24 shkurt 2025, duke e dërguar me e-
mail në adresën: info-kosovo@predaplus.eu. 

 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është 20 mars 2025, ora 15:00. 

 

______________________________________________________________________________  

Tender Reference No.: BOS2404-PP-S01 

 

Invitation to Tender: Comprehensive Services Contract for Capacity-Building, Expert Consultancy, and 
Logistical Support 

 

PREDA Plus hereby announces the launch of the tender for a “Comprehensive Services Contract for 
Capacity-Building, Expert Consultancy, and Logistical Support”, under reference number BOS2404-PP-S01. 
This tender is issued as part of the project “EMPOWERED – Inclusion of Persons with Disabilities (PWDs), 
Regional Cooperation, and Development in the Western Balkans”, funded by the Federal Ministry for 
Economic Cooperation and Development, Germany (BMZ). 

 

Interested bidders are invited to submit their requests for tender documentation on official company 
letterhead between February 17 and February 24, 2025, by sending an email to: info-
kosovo@predaplus.eu. 

 

The deadline for submission of bids is March 20, 2025, at 15:00. 
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